
 

証 紙 貼 付 書 

申請年月日 

※ 

年  月  日 

申請者 

住 所 

氏 名 

※ 

課長（かい長） 審 査 種 目 金 額 

   ※          円 

証 紙 貼 付 欄 

 

高圧ガス貯蔵所許可、輸入検査関係手数料の明細 

区 分 手 数 料 収受者 

貯

蔵

所 

設置許可 25,000円  

変更許可（貯蔵量の増加） 14,000円  

変更許可（その他） 11,000円  

完成検査 

許可手数料の4分の3 

18,750円 

10,500円 

8,250円 

 

輸

入 

1,000㎥以上 

（液化ガスにあっては10ｔ以上） 
27,000円  

300㎥以上～1,000㎥未満 

（液化ガスにあっては3ｔ以上～10ｔ未満） 
21,000円  

300㎥未満 

（液化ガスにあっては3ｔ未満） 
13,000円  

 ※印の欄は、申請者において記入してください。 

 


